EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL N 01/2017 DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica as inscrições não homologadas e seus

respectivos motivos de acordo com as exigências do Edital:

POLO DE JEQUIÉ

CANDIDATO MOTIVO NÃO HOMOLOGAÇÃO

AGLANI BARBOSA DOS SANTOS
Não atendimento ao item 5.4.6 e 5.4.7 (RG e diploma não
autenticado)

ANDREA CARDIM SANTANA Não atendimento ao item 4.1

ANDREA CARDIM SANTANA Não atendimento ao item 4.1

ANDREIA MORAIS SALES MOUTINHO Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

ANGELA MARIA RODRIGUES DE JESUS
Não atendimento ao item 5.4.6 e 5.4.7 (RG e diploma não
autenticado)

ANNA ROBERTA DANTAS ALMEIDA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG)

BETÂNIA GOMES SANTOS
Não atendimento ao item 5.4.6 e 5.4.7 (RG e diploma não
autenticado)

BRIENNA DA SILVABARRETO RODRIGUES
CORREIA

Não atendimento ao item 4.1

DANIEL CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE Não atendimento ao item 5.5 e 5.7

DIOVANA FERNADES DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 4.1

DORISVALDO RODRIGUES LOBO Não atendimento ao item 4.1 e 5.4.7 (RG não autenticado)

ELCYA VALVERDE SODRÉ  Não atendimento ao item 5.5 e 5.7

EMANUELA DUARTE Não atendimento ao item 4.1

FABIANA CHAVES MENEZES Não atendimento ao item 5.5 e 5.7

GRAZIELLE MARÇAL BARBOSA
Não atendimento aos itens 5.4.6 e 5.4.7 (RG e diploma não
autenticado)

JESSIKA MACENA AMARAL Não atendimento ao item 5.4.7 (RG inelegível)

LILIAN ALMEIDA NASCIMENTO RABELO Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

LILIANE PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

LUCILENE BARBOSA MORAES Não atendimento ao item 5.5 e 5.7

MANUELA SILVA COSTA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

MARCIO RABELO MESSIAS
Não atendimento ao item 4.1, 5.4.6 e 5.4.7 (documentos
não autenticados)

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

MARIA DA CONCEIÇÃO QUIRINO DOS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

MARIA GORETE DE MATOS SILVA Não atendimento ao item 4.1 e 5.4.7 (RG não autenticado)

MARIA TEREZA KRUSCHEWSKY Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

MARIANNA DO VALE SANTOS Não atendimento ao item 5.5 e 5.7

MARLENE ROSA DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

MARTA BRAMUCI DE FREITAS Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

MIRELLA DA SILVA BARRETO MENDES MIRANDA Não atendimento ao item 4.1

NAINA SILVA SANTOS Não atendimento ao item 4.1

PAULO ROCHA SANTANA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma não autenticado)

RAFAELA DA PAIXÃO FONSECA Não atendimento aos itens 5.4.6 e 5.4.7

RAFAELA DA PAIXÃO FONSECA Não atendimento aos itens 5.4.6 e 5.4.7

RAQUEL SAMPAIO MIRANDA  Não atendimento ao item 4.1

RAYRA SOLLYANE SANTOS AGUIAR Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

ROSANGELA SOUZA LOPES Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

SAMANTHA MENEZES ARAUJO Não atendimento ao item 5.4.7 (RG não autenticado)

SAMILLE SANTOS ARRUDA Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

SENIR ROSA DE AMORIM Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

SHEYLA ROCHA MAGALHÃES Não atendimento ao item 5.4.5

TAMIRES MENEZES ARAUJO
Não atendimento ao item 5.4.6 e 5.4.7 (RG e diploma não
autenticados)

THALITA ARAUJO DOS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.2 (Curriculum)

VANESSA THAMYRIS CARVALHO DOS SANTOS Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

WAGNER COUTO ASSIS  Não atendimento ao item 5.4.6 (Diploma)

Santo Antônio de Jesus – BA, 21 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB